

VBP Invest ApS

Boulevarden 4,2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 42 40 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBP Invest ApS Boulevarden 4,2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 42 40 63
	Stiftet: 23. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Jensen
Direktion	Jeanette Sofie Wenke Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	VBP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er webhandel med økologiske produkter indenfor helsekost, personlig pleje m.v. samt coaching virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er afhændet i løbet af regnskabsåret og er derfor ved regnskabsårets udgang uden væsentlig aktivitet.

Den væsentligste del af selskabets gæld er til moderselskabet som ikke vil kræve denne indfriet før der er midler hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-151.846	-177.365
1 Personaleomkostninger	-87.554	-165.777
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Andre driftsomkostninger	-75.000	0
Driftsresultat	-339.400	-368.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.670	-31
Resultat før skat	-341.070	-368.173
Skat af årets resultat	75.032	80.580
Årets resultat	-266.038	-287.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-266.038	-287.593
Disponeret i alt	-266.038	-287.593

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
Anlægsaktiver i alt	0	200.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	25.000
Varebeholdninger i alt	0	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.827
Udskudte skatteaktiver	244.948	169.916
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.398
Andre tilgodehavender	66.170	20.696
Tilgodehavender i alt	311.118	256.837
Likvide beholdninger	45.914	25.000
Omsætningsaktiver i alt	357.032	306.837
Aktiver i alt	357.032	506.837

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.331.360	-1.065.322
	Egenkapital i alt	-1.206.360	-940.322
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	825
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	196.063
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.485.892	1.225.632
	Anden gæld	25.000	24.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.563.392	1.447.159
	Gældsforpligtelser i alt	1.563.392	1.447.159
	Passiver i alt	357.032	506.837
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.554	160.800
Andre omkostninger til social sikring	0	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.462
	<u>87.554</u>	<u>165.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.670	31
	<u>1.670</u>	<u>31</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-50.000	-25.000
Årets af-/nedskrivninger	-25.000	-25.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	75.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>200.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.065.322	-777.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-266.038</u>	<u>-287.593</u>
	<u>-1.331.360</u>	<u>-1.065.322</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VBP Holding ApS, CVR-nr. 20 13 52 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.